Собрание представителей
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области
Решение

от     14.12.2020г.  №24
    «О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении Главы сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  и порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска»

В соответствии  со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001г. № 197-ФЗ (ТК РФ), с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Законом Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  РЕШИЛО:
1.  Внести изменение  в Положение о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области и порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска (далее-Положение), утвержденное Решением Собрания Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области от 21.10.2015 № 14 и читать пункт 2.2 Положения в следующей редакции:

«2.2. Размер должностного оклада Главы устанавливается в размере 37744(тридцать семь тысяч семьсот сорок четыре) рубля».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Максимовка» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в разделе «Сельское поселение Максимовка».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Максимовка муниципального

района Богатовский Самарской области                                                  О.А.Офицерова